
Sup. Construida Planta Baja..............196.11 m2

PLANTA BAJA DISTRIBUCION

T
E

R
R

A
Z

A
  

TERRAZA  

TERRAZA  

TERRAZA  

TERRAZA  PERGOLA 1

TERRAZA  PERGOLA 2

AA’

PLANTA PISO DISTRIBUCION

Sup. Construida Planta  Piso...............143.95 m2

TERRAZA
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DEPENDENCIA

54.60

ESTAR

6.16

92.83

VIVIENDA PLANTA BAJA

32.92

ENTRADA

LAVADERO

PERGOLA 1

PERGOLA 2

SUP. UTIL m2 SUP. ILU.m2 SUP.VENT.m2

27.31

35.68

26.45

14.40

31.50

CUADRO DE SUPERFICIES

0.45

6.16

2.96

0.45

DEPENDENCIA

16.85 2.16

4.80

2.16

4.32

2.64

0.70

119.50

VIVIENDA PLANTA PISO

34.11

0.63

SUP. UTIL m2 SUP. ILU.m2 SUP.VENT.m2

14.80

20.05

CUADRO DE SUPERFICIES

1.08

TOTAL

BAÑO 1

BAÑO 3

DORMITORIO 4

TERRAZA

2.70

5.46

BALCON 2.70

PLANTA BAJA y PISO  DISTRIBUCION

B’

B

B’
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SOLARIUM PISCINA

PAV. ACCESO PISCINA

11.40

20.50

TERRAZAS VIVIENDA

Apartado

Plantas

Superficie

Util

Superficie

Pergolas

CUADRO  DE  SUPERFICIES

PL. PISO

PL. BAJA

TOTAL

120.22

162.87

283.09

36.81

124.73

161.54

64.42

64.42

Superficie

Vivienda
Piscina

86.00

86.00

143.95

196.11

340.06

S. Cerrada

acceso piscina

S. Terrazas

Solarium

N. C.

SALA FAMILIAR

LAVADERO

COMEDOR

COCINA

ENTRADA

ESTAR

DORMITORIO 2

DORMITORIO 1

DORMITORIO 4

DORMITORIO 3

BAÑO 1

BAÑO 2

BAÑO 4BAÑO 3

DRISTRIBUIDOR

PASO

ASEO

COCINA-COMEDOR

SALA FAMILIAR

PASO

ASEO

TOTAL

12.28 12.28

12.79 12.79

2.96 2.96

2.88 - -

3.36

2.96

164.68

DISTRIBUIDOR

DORMITORIO 1

DORMITORIO 2

DORMITORIO 3

BAÑO 2

BAÑO 4

17.20

21.42

6.30

12.04

5.38

2.16

4.80

2.16

4.32

2.64

0.70

0.63

1.08

2.70

TELF. 971-82 56 68     FAX. 971-82 48 89

NÚMERO:

PROMOTOR

PLÀNOL:

ARQUITECTE 

TALLER D’ARQUITECTURA ES PORT SLP.

(MIQUEL MASCARÓ BAU˙À, ARQUITECTE.

AUTOR MATERIAL i REPRESENTANT LEGAL)

TALLER D’ARQUITECTURA ES PORT SLP.

(MIQUEL MASCARÓ BAU˙À, ARQUITECTE. AUTOR MATERIAL i REPRESENTANT LEGAL)

RDA. MIQUEL MASSUT˝ OLIVER, 14    07670 PORTOCOLOM

escala: 1:50

POLIGONO 28 PARCELAS 34 y 35 TM. DE FELANITX

CASAMIA  OGH  12  SL.

MODIFICACIÓN EN EL TRANSCURSO DE LAS OBRAS, REDISTRIBUCIÓN

INTERIOR DE VIVIENDA UNIFAMILIAR AISLADA CON PISCINA
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Miguel Costa Rigo


